
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

Р о с т о в с к а я  о б л а с т ь  

Ц е л и н с к и й  р а й о н  

м у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е  

« Л о п а н с к о е  с е л ь с к о е  п о с е л е н и е »  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Л О П А Н С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  

П О С Е Л Е Н И Я  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

0 6 . 0 7 . 2 0 2 2               №  6 9                 с .  Л о п а н к а  

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Лопанского сельского поселения 

от 23.12.2020 №120                                                                                                     

 

В  соответствии с абзацами 2 и 4 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 22.02.2020 №203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и 

муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема 

и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на 

иные цели и в целях совершенствования бюджетных правоотношений,  

Администрация Лопанского сельского поселения  

постановляет:  

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Лопанского сельского поселения от 23.12.2020 №120 « О порядке определения 

объема и условий предоставления из бюджета Лопанского сельского поселения 

Целинского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным 

учреждениям Лопанского сельского поселения»: 

1.1. В Приложении №2 к постановлению в разделе IV подпункт 4.1.1.пункта 

4.1. изложить в редакции: 

«4.1.1.  обеспечить предоставление Учреждению Субсидии  на  цель  (и), 

указанную (ые) в пункте 1.1 настоящего Соглашения согласно приложению 

№3 к Соглашению;». 

2. Главным распорядителям  средств бюджета поселения  привести 

действующие соглашения о порядке и условиях предоставлении целевой 

субсидии и бюджетных инвестиций из бюджета поселения в соответствие с 

данными изменениями. 

3. Настоящее постановление довести до подведомственного учреждения для 

использования в работе. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования.  

6. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой. 

 

     Глава Администрации 

 Лопанского сельского поселения                                    М.В.Качарова     

 
Постановление вносит 

сектор экономики и финансов 


